ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Советского  городского округа Ставропольского   края

_____________2022 г.                                                                         №________
                                                            г. Зеленокумск

	О внесении изменений в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений образования Советского городского округа Ставропольского края», утверждённое постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2019 г. № 1468

     В соответствии с постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края  от 09 января 2018 г. № 5 «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных, автономных и казённых учреждений Советского городского округа Ставропольского края», администрация Советского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений образования Советского городского округа Ставропольского края», утверждённое постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 12 ноября 2019 г. № 1468 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений образования Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), следующие изменения:
1.1. Пункт 5 раздела III. Оплата труда руководителя Учреждения, его заместителей,  изложить в следующей редакции:
«5. Должностной оклад заместителя начальника по экономическим вопросам устанавливаются на 10 % ниже должностного оклада руководителя Учреждения, должностной оклад заместителя начальника по хозяйственному обеспечению устанавливаются на 20 % ниже должностного оклада руководителя Учреждения».
     2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края и в муниципальных библиотеках.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Советского городского округа Ставропольского края  В.И. Недолуга
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

	Глава Советского городского округа

	Ставропольского края                                                                С.Н. Воронков